Sextus est casus, quando fūmus in dublo, & stipulatorem mixtim stipulatorem i. f. redi solut. matrimon. vel morte mariti, vel mulieris. Hoc in casu scribit Salicet, in d.l. 2. in sibi. C. de ure doto. aliquos existimasse, donationem iudicandam effe vel inter

vivos, vel causa mortis, secundum casum contingentem. Nam si solutum erit matrimonium morte mariti, donatio erit inter viuos, si vero morte mulieris, donatio erit causa mortis. Id quod dixerint i. argumento. l. preb. C. de impube. & alijs subi. itur, vbi Bar. & reliqui scribant, vulgarē substitutionē exp̄essam, contineat & non contineat tacitam papillarem secundum euentū casus. Nam si mater est in medio, non contineat ipsam papillarem tactū, ne mater excludatur, si vero mater non est in medio, comprehendit ipsam papillarem. Quia de dicimus salientē libra prefūta p. 3. C. de ure dotoem. & cum eo Campig. in articulo de dote p. 3. q. 3. v. 1. ff. vest. stamp. d.t.

Primo ex ratione, quod t' stipulando simpliciter dicitur stipulari in omnī casum. Et ideo dicuntur inter viuos, & si diffrater in euentū mortis, l. quod doto. ff. scia. m. Ergo idem ita in casu, quando stipulatus est mixtum omnibus in casibus, nempe in euentū matrimonii diuortio, siue morte mariti vel mulieris. Et enim haec exp̄ressio t' sorum, quia tacitū insuit, & ideo nihil operatur, in scia. m. v. 1. ff. de fidicō. Verū respōderet uno verbo d.l. quod doto. t' duximus h̄p̄ra, probare contrarium.

Secundo mortis est Salicet, quod iam conflat mulierem donare voluisse t' stipulatori sol. matr. se ipsa vivente. Quo quidem in casu cōfert iacta donatio inter viuos. Ex hoc cau futurū cōfessio, quod donare etiam voluerit inter viuos in alio casu, nempe soluto matrimonio morte mulieris. Et quod verba ha, [morte mulieris] non sint apposita causa immutata donatio nisi sed maiori cōsiderante, & voluntatis plenioris demonstretur, sed in illico causa suetum, petito & exactio iulomodo datā. Et. Verum si respondet, negando in primo o. illico effe donationem inter viuos: Non enim presumitur donatio inter viuos cū in praedictum mariti donare ita nequeat, l. scia. ff. pat. doto. & l. quanum. C. ced.

Septimus eff. casus, quando t' concurredit interessē filiorum, quorum intercessi donationem non renouari, tunc presumitur donationem inter viuos. Ita gregg. Bal. in l. pro hereditate, in sibi acq. bēred. sed Campig. in articulo de dote p. 3. q. 3. no. dabo. t.

Huius disputatioñi t' summa eff. vitilas. Nam illis in casibus quibus est donatione inter viuos, mulier de ea dote disponere nil poterit, cum iam sit acquisitum ius stipulatori irreūcabiliter. Illis vero in casibus quibus est donatione causa mortis, potest mulier testari, & disponere de dote ipsa d. lib. Ita Lucas de Penn. d. l. v. 1. c. col. p. 1. v. 1. ff. hec faciunt ad quiescendum. C. de impudentia lute. c. def. p. 1. v. 1. & Vicentius Francus in d. dec. 19. nu. 3. & probat. c. impater. §. 1. ff. de leg. 2.